СОВЕТ ЮТАЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ

       № 13                                            пгт Уруссу                          03.11.2020г.

(IV созыв)

О признании утратившим силу Решение

Совета Ютазинского муниципального района

Республики Татарстан от 11.11. 2005   № 5

«О введение в действие системы

налогообложения в виде единого налога

на вмененный доход для отдельных

видов деятельности»

В соответствии с законом Российской Федерации от 29.06.2012г. № 97-ФЗ

Совет Ютазинского муниципального района Республики Татарстан решил:

1. Признать утратившим силу Решение Ютазинского муниципального

района Республики Татарстан от 11.11.2005  № 5 «О введение в действие системы

налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов

деятельности».

2. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию и вступает

в силу с 1 января 2021 года.

Глава  Ютазинского

муниципального района:                                                         А.А.Шафигуллин.